1
発行元：ﾌﾞﾗｲﾄﾗｲﾄ株式会社
製品納入仕様書
型式： LDHF32-18N
仕様書 No
制定日:   2018 年 1 月 5 日
承認 承認 作成
2
1,適用範囲
本仕様書は、G13 口金直管形 LED ランプ（5000K/ 18W）
1200mm 電源内蔵タイプ ALEG 仕様に適用します。
2,仕様概略
 項目 仕様内容
2-2 形式 LDHF32-18N
2-3 種別 G13 口金 直管形 LED ランプ 1200mm 電源内蔵タイプ
2-4 重量 270g
2-5 寸法 φ25.5 x L1198 mm (口金部（Pin）含まず)
2-6 使用温度範囲 -25 ～ 50 ℃
2-8 保存温度範囲 -10 ～ 50 ℃
2-9 定格寿命 40,000h
   項目
3-1 入力電圧範囲 100 ～ 264 Vac
3-2 定格入力電圧 100 ～ 240 Vac (50/60Hz 共用)
3-3 定格入力電流 0.16 A
3-4 消費電力 18W
3-5 口金 G13
3-6 給電方式 AC 直結片側入力
3-7 AC/DC 電源 製品内蔵
   項目
4-1 光束 2600lm
4-2 発光効率 145lm/W
4-3 色温度 5000K
4-4 演色性 Ra:≧80
4-5 配光角度 >200°
4-6 製品寿命 40,000 h (Ta:30℃)
4-7 実装 LED Samsung 社製
3
３,寸法図
4
4,製品マーキング
６,梱包仕様
No.  品名 サイズ 備考
1 外箱 1250×210×185mm 5x4 pcs
2 包装表示  (現品内容)
①
1. 電源入力側確認マーク
2. ブランドマーク
3. 型式
4. 仕様
5. 原産国
6. Lot番号,
②
5
10,表示内容
1. 製品名        1. 製造国        1. ブランド名
2. 品番          2. UPC コード       2. 輸入事業者名
3. lot 番号
4. 梱包番号
5. 梱包数量
6. 重量
11,製品取扱い注意事項
◆ 設置の前に必ず付属の取扱説明書をお読みください。
◆ 必ず製品本体に記載された「入力側」から通電してください。
◆ 本製品の設置には、有資格者による工事が必要です。 必ず工事店・電気店等に
依頼してください。
◆ ランプは分解しないでください。
◆ 取付け・取り外しや清掃の時は必ず電源を切ってください。
12,製造元
珠海華行国際貿易有限公司
13,輸入事業者
   ﾌﾞﾗｲﾄﾗｲﾄ株式会社
    東京都千代田区神田小川町 1-3-1NBF 小川町ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 10F